MCNO/THUTENTbHbLIN KOMUTET TATAPCTAH PECITYBJ/TIMKACHDI

AXMETOBCKOI'O CE/IbCKOIO HYPJIAT MYHUUUMAJb
MOCEJ/IEHUA HYPJIATCKOIO PAOHbI
MYHULUWNAIbBHOIO PAVNOHA 3XMOT ABbIJT XXWPJIETE
PECMYB/VKWN TATAPCTAH BALUKAPMA KOMUTETbI
MOCTAHOB/IEHUE KAPAP
Ne 15 «25» UoHA 2021 T.
06 YyTBEPXAEHUN nepeyHs
aBTOMOOUNbHbIX fopor obulero
Mo/b30BaHUS MECTHOro 3HayeHuns

AXMETOBCKOFO  CeNbCKOr0  MOCeNneHus
HypnaTckoro MyHUUMNaNbHOrO paiioHa
Pecny6nmku TaTapcTaH v NMPUCBOEHNN UM
NAEHTU(UKALIMOHHBIX HOMEPOB

B cooTBeTCTBMW C NYHKTOM 5 yactu 2 cTtatbk 8 ®PefepanbHOro 3akoHa oT 8
Hosi6pss 2007 roga Ne 257 - ®3 «O6 aBTOMOOWIbHBLIX AOpOrax U O AOPOXKHOW
aesTenbHOCTM B Poccuiickoin defepauum U 0 BHECEHUM U3MEHEHWI B OTAE/IbHbIE
3aKOHoaTe/lbHble aKkTbl Poccuiickoin Pefepalunm», ctaTbeil 6 3aKoHa Pecny6/mkim
TatapctaH ot 3 aBrycta 2009 roga Ne 43 - 3PT «O6 aBTOMOOW/IbHBIX Aoporax n o
[NOPOXHOIN [eATeNbHOCTU Ha Tepputopun Pecny6nmMku TartapcTaH», [Nprkasom
MwuHucTepcTtea TpaHcnopTa PP ot 07.02.2007 Ne 16 «O6 yTBepxaeHun [Mpasun
MPUCBOEHNA  aBTOMOOW/IbHBIM  AoporaMm  UAEHTU(MKALMOHHBIX  HOMEPOB»,
YCTaBOM MYHUUMMaNbHOro 06pa3oBaHUst «AXMETOBCKOE CEe/IbCKOE MOce/ieHne»
Hypnartckoro MYHULMMNANbHOIO palioHa Pecny6nunku TarapcTtaH
McnonHUTeNbHbIA KOMUTET AXMETOBCKOIO CENbCKOro rnoceneHnss Hypnarckoro
MYHULMMNaNbHOro panoHa,

MOCTAHOBAET:

1 YT1BepauTb nepevyeHb aBTOMOOWU/IbHLIX [OPOr O06Lero mnosb30BaHuA
MECTHOro 3HayeHMa AXMETOBCKOIO Ce/bCKOro noceneHua  HypnaTtckoro
MYHULUUNaNLHOro paoHa Pecny6nnky TaTtapcTaH, COrnacHo NpunoXeHuto Ne 1.

2. lpucBonTb WAEHTUPUKALMOHHbIE HOMepa aBTOMOOWLHBLIM [oporam
06LLero nosib30BaHNSA MeCTHOr0 3HavyeHuMs AXMETOBCKOro CefbCKOro rocesieHus
HypnaTckoro MyHMUuNanbHOro paioHa Pecny6nvkyu TartapcTaH, COrnacHo
npunoXxeHuno Ne 2.

3. PaamecTuUTb HacTosilee pelleHMe Ha odumumanbHOM caiite HypnaTckoro
MyHUUMNaNbHOro  paoHa  http://nurlat.tatarstan.ru/  n  obHapogoBaTb  Ha
NH(POPMALMOHHbIX CTEHAX HA TEPPUTOPUN MOCENIEHUS.

4. HacTosLlee NocTaHOBEHWE BCTYNAeT B @UTYHSA ero NPUHATUS.

PykoBoauTenb

VicnonHuTensHOro komMmmnTeTa

AXMETOBCKOI0 Ce/IbCKOro noc

HypnaTckoro MyHuuunansHoro

Pecny6nvku TartapcTtaH P.X. LLainxyTanHoB


http://nurlat.tatarstan.ru/

Ne

N -

o o1 bW

HeeRE KB

19

20

21

22

23
24

HanmeHoBaH
He
aBTOMOOU/IbH
oli goporu
nnu ynuupbl
ceno AKcymna
yn. WkonbHas

yn.
LleHTpanbHas
yn. Hosas
yn. 3apeyHas
yn. HaropHas
yn. ArofHas

flepeBHA
EpenkuHo
yA.
MepBomaiickas
yn. Kuposa
yn. ViBaHoBa
yn. Hosas

[lepeBHs
UyBalLlicKas
MeHua

yn. LWocceiiHas
yh.
LleHTpanbHas
yn. WkKonbHasa

yn
yn
yn
yn
yn

. MNonesas

. bpuragHas

. CapoBas

. [lopoxHas

. JlepmoHTOBA

yn. Xai
AryanHa
flepeBHA
AXMETOBO

yn.
LleHTpanbHas

yn.
MonogexHas
Mepeynok
LleHTpasbHbIl
nocenok
Yunwma

yn. WocceiHas

yn.
KoonepatusHas

MpunoxeHne Ne 1 K NOCTaHOBNEHUIO
VicnonHuTeIbHOro KoMuTeTa
AXMETOBCKOI0 CeNbCKOro rocesieHns
HypnaTckoro MyHuLMnasbHOro palioHa
Pecnybnvkn TaTapcTaH

0T 25 noHdA 2021 1. Ne 15

MepeyeHb aBTOMOGUBbHBIX Aopor . 7
00LLero nosib30BaHMA MeCTHOr0 3HayeHUss AXMETOBCKOI0 Ce/IbCKOro MnocesieHuns
HypnaTtckoro myHuUMnanbHoro panoHa Péwy6nmkun TaTapcTtaH

MPOTAXEHHOCTb, KM
B Tom uwncne

Bcero

05
14

0,5

0,3

1,0
0,325

15

0,8
0,5
0,8

13
0,6

0,3
0,5
0,2
0,4
0,6
15

0,4

2,3
0,8

0,2

0,5
16

alé LLe6,r pyHT

pas.

0,35
0,84
04
0.2
04
0,22
5
05

0,65
0,4

13
05

0,3

0,6

0,7

0,4

2,3

0,6

0,15
0,56

01
01
0,6
01

0,15
01
0,8

01
0,3
0,2
0,2
04

0,8

0,8

0,2

Knacc
aBTOMOOUNLHOMN
aoporu

faopora 06bIYHOro TUNa
popora 06bIYHOro TMna

fopora 06bI4HOro TMna
fopora 06bIYHOro TMna
Jopora 06bl4HOro Tna
popora 06bIYHOro TMNa

poporap6blYHOro TMna

popora 06bI4HOro Tyna
faopora 06bbIYHOro TMna
Jopora 06bl4HOro Tna

aopora 06bIYHOro TUNa
popora 06bIYHOro Tuna

popora 06bI4HOro TMNa
popora 06bIYHOro TUna
popora o6bIYHOro TMna
fopora 06bIYHOro TMna
Jopora 06bl4HOro THna
fopora 06bIYHOro TMna

faopora 06bIYHOro TMna

popora 06bblYHOro TUna
aopora 06bl4HOro TMna

popora 06bIYHOro TMna

faopora 06bIYHOro Tuna
fopora 06bI4HOro TUna

KaTteropus
aBTOMOOUIBHOW
aoporu

YAMLA B XXW/OM 3aCTpoiike
YAMLA B XXW/OM 3aCTpoiike

yAnua B XKWMOM 3aCTpoiiKe
yAuua B XXWO0I 3acTpoiike
YAnLA B XXWOI 3acTpoiike
YAnLA B XXWMOM 3aCTpoiiKe

ynnua B KWOM 3acTpoiike

YAnLA B XXWMOI 3acTpoiike
ynLa B XWO 3acTpoiike

naBHas ynmua
yAnLa B XXWO 3acTpoiike

YAnLA B XXWMON 3aCTpoiiKe
YAnLA B XXWMOM 3aCTpOiiKe
YAnLA B XXW/OM 3aCTpoiike
ynuua B XXUOR 3acTpoiike
yAnLa B XXWUNOI 3acTPoiiKe
yAuLUa B XXWUNOW 3acTpoiike

yAnLUa B XXWNOWA 3aCTpoiiKe

yAnLa BXXWOIA 3acTpoiike
ynnua B KUIOW 3acTpoiike

ynuua BXWOW 3acTpoiike

yAuua B XXW0i 3acTpoiike
yAuua B XXWO0I 3acTpoiike



n-n

10

HanmeHoB
aHune
aBTOMOOU
bHOW
aoporu

nnn ynnmubl

ceno
AKcymna

yn.
LLIKonbHas

yn.
LleHTpanbHa
A

yn. HoBas

yn. 3apeyHas

yn.
HaropHas

yn. ArogHas

[lepeBHA
EpenkuHo
yn.
MepBOMaiick
ast

yn. Knposa

yn. ViBaHoBa

yn. Hosas

fepeBHA
YyBaulckas
MeHua

yn.
LLlocceliHas
yn.
LleHTpanbHa
Al

MpunoxeHue Ne 2 K NOCTaHOB/IEHUIO
icnonHUTeNbHOro KomuteTa
AXMETOBCKOI0 Ce/IbCKOro rnocesieHns

HypnaTtckor4myHuumnanbHOro painoHa
Pecny6nvkn TaTapcTtaH

r. Ne 15

NaeHTU(MKaLMOHHbIe HOMePa aBTOMOGOU/IbHbIX A0pPOT
06LL1ero rnosib30BaHNsi MECTHOIO 3HaUYeHNst AXMeTOBCKOIO CeIbCKOro

N aeHTunkaunoHH
bl I
HOMep

92646448 OIN Mr-1

92646448 Or1 MI1-2

92646448 Ol Mr1-3

92646448 Ol MI1-4

92646448 Ol Mr1-5

92646448 OIN MTI1-6

92646448 ONn MnM-7

92646448 Ol MI1-8

92646448 Or1 Mr1-9

92646448 Or1 MI-tO

92646448 OIN MI1-11

92646448 Or1 Mr1-12

MPOTAXKEHHOQTL, KM
B Ttom uucne

al6 LLe6,r IpyHT

Bcer

(0]

0,5

14

0,5

0,3

10

0,32

15

08

0,5

0,8

13

0,6

pas.

0,35

0,84

0,4

0,2

0,4

0,22

05

0,65

04

13
0,5

0,15

0,56

01

01

0,6

01

0,15

01

0,8

01

Knacc
aBTOMOOUIBHO
n poporu

fopora 06bI4HOro
TMna

aopora 06bI4HOrO
Tnna

faopora 06bI4YHOro
TMna

aopora o6bIYHOro
™Mna

aopora o6bIYHOro
TMna

Jopora 06bI4HOro
™Mna

Jopora 06bI4HOro
TMna

fopora 06bI4YHOro
TMna
Jopora 06bI4HOro
TMna

aopora 06bI4HOro
TMna

Jopora 06bIYHOro
TMna
fopora 06bI4HOro
TMna

nocesieHNs1 HypnaTcKoro MyHUUuMNanbHOro paioHa Pecny6nnku TaTapcTaH

Kateropu
A
aBTOMOGU
NbHON
foporu

ynuua B
XUNoi
3acTpoiike
ynmua B
Xunoi
3acTpoiike
ynuua B
XUnom
3acTpoiike
ynmua B
Xunoi
3acTpoiike
ynmua B
XUNow
3acTpoiike
ynuua B
XNNoi
3acTpoiike

ynuua B
YKUNoi
3acTpoiike

ynunua B
XWNNol
3acTpoiike
ynvua B
XUnoi
3aCTpoiike

"naBHas
ynuua
ynuua B
YKWOA

3acTpoiike



14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

yh.
LLIKonbHas

yn. MNone.as

yn.
BpuragHas

yn. CagoBas

yi.
JopoxHas

yn.
JlepMoHTOBA

yn. Xaii
AryauHa

fepeBHA
AXMETOBO
yn.
LleHTpanbHa
A

yn.
MonogexHa
A

Mepeynok
LieHTpanbHbI
n

nocenok
Unwma

yn-
LLlocceiHasn

yi.
KoonepaTtus

Has

92646448 Ol MI-13

92646448 OIN MTr1-14

92646448 Ol MI1-15

92646448 OIN MT1-16

92646448 OIN MI-17

92646448 OIN MI1-18

92646448 Ol MTI1-19

92646448 OI1 MI1-20

92646448 OIN Mr-21

92646448 Ol MI1-22

92646448 Ol MIM-23

92646448 Or MnM-24

0,3

0,5

0,2

04

0,6

15

0,4

2,3

0,8

0,2

05

16

0,3

03 0,2

0,2

0,4

0,6

0,8
0,7

0,4

2,3

0,8

0,2

0,5

0,f 1

aopora o06bI4HOro
TMna

hopora 06bI4YHOrO
Tnna

fopora 06bI4HOro
TMNa

fopora 06bI4HOro
TMna

Jopora 06bI4HOro
™Mna

fopora 06bI4HOro
TMna

fopora 06bIYHOrO0
ThnNa

Jopora 06bI4HOro
™Mna

aopora 06bI4HOro
TMna

fopora 06bl4HOro
TMna

fopora 06bI4HOro
TMna

fopora 06bI4HOro
TMna

ynuua B
Xunom
3acTpoiike
ynnua B
XUnom
3acTpoiike
ynuua B
XU
3acTpoiike
ynvua B
XWnoi
3acTpoiike
ynvua B
XUNoi
3acTpoiike
ynuua B
XWNOiA
3acTpoiike
ynuua B
Xunoi
3acTpoiike

ynuua B
XUNoi
3acTpoiike
ynuua B
YKNNo
3acTpoiike
ynuua B
Xunoim
3acTpoiike

ynuua B
Xunoi
3acTpoiike
ynuua B
Xunov
3acTpoiike



