ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АХМЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ӘХМӘТ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

No 15

«25» июня 2021 г.

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Ахметовского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан и присвоении им идентификационных номеров

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 6 Закона Республики Татарстан от 3 августа 2009 года № 43 - ЗРТ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории Республики Татарстан», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил автомобильным дорогам идентификационных Уставом муниципального образования «Ахметовское сельское поселение» Нурлатского муниципального района Республики Татарстан Исполнительный комитет Ахметовского сельского поселения Нурлатского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Ахметовского сельского поселения **Нурлатского** муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению № 1.
- 2. Присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения Ахметовского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению \mathbb{N}_2 2.
- 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Нурлатского муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/ и обнародовать на информационных стендах на территории поселения.
 - 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель
Исполнительного комитета
Ахметовского сельского поселения
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан

Р.Х. Шайхутдинов

Приложение № 1 к постановлению Исполнительного комитета Ахметовского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 25 июня 2021 г. № 15

Перечень автомобильных дорог

общего пользования местного значения Ахметовского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

№ n-n	Наименован не автомобильн ой дороги или улицы	Протяжённость, км							
		D	В том числе			Класс	Категория		
		Всего	а/б	Щеб,г рав.	Грунт	автомобильной дороги	автомобильной дороги		
	село Аксумла								
1	ул. Школьная	0,5		0,35	0,15	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
2	ул. Центральная	1,4		0,84	0,56	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
3	ул. Новая	0,5		0,4	0,1	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
4	ул. Заречная	0,3		0,2	0,1	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
5	ул. Нагорная	1,0		0,4	0,6	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
6	ул. Ягодная	0,325		0,22	0,1	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
	деревня Ерепкино					7-			
7	ул. Первомайская	1,5		0,5	1	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
8	ул. Кирова	0,8		0,65	0,15	дорога обычного типа			
9	ул. Иванова	0,5		0,4	0,1	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
10	ул. Новая	0,8			0,8	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
11	деревня Чувашская Менча				,				
	ул. Шоссейная	1,3	1,3			дорога обычного типа	Главная улица		
12	ул. Центральная	0,6		0,5	0,1	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
13	ул. Школьная	0,3			0,3	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
14	ул. Полевая	0,5		0,3	0,2	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
15	ул. Бригадная	0,2			0,2	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
16	ул. Садовая	0,4			0,4	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
17	ул. Дорожная	0,6		0,6		дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
18	ул. Лермонтова	1,5	0,7		0,8	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
19	ул. Хай Ягудина	0,4	0,4			дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
	деревня Ахметово								
20	ул. Центральная	2,3	2,3			дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
21	ул. Молодежная	0,8	,-	40.0	0,8	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
22	Переулок Центральный	0,2			0,2	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
	поселок Чишма			III.					
23	ул. Шоссейная	0,5			0,5	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		
24	ул. Кооперативная	1,6		0,6	1	дорога обычного типа	улица в жилой застройке		

Приложение № 2 к постановлению Исполнительного комитета Ахметовского сельского поселения Нурлатског муниципального района Республики Татарстан от 25 июня 2021 г. № 15

Идентификационные номера автомобильных дорог общего пользования местного значения Ахметовского сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

№	Наименов ание автомобил ьной дороги или улицы	**	П		нность	-	-	
		Идентификационн ый номер	Bcer o	В том числе			Класс	Категори
				а/б	Щеб,г рав.	Грунт	автомобильно й дороги	я автомоби льной дороги
	село Аксумла							
1	ул. Школьная	92646448 ОП МП-1	0,5		0,35	0,15	дорога обычного типа	улица в жилой застройке
2	ул. Центральна я	92646448 ОП МП-2	1,4		0,84	0,56	дорога обычного типа	улица в жилой застройке
3	ул. Новая	92646448 ОП МП-3	0,5		0,4	0,1	дорога обычного типа	улица в жилой застройке
4	ул. Заречная	92646448 ОП МП-4	0,3		0,2	0,1	дорога обычного типа	улица в жилой застройке
5	ул. Нагорная	92646448 ОП МП-5	1,0		0,4	0,6	дорога обычного типа	улица в жилой застройке
6	ул. Ягодная	92646448 ОП МП-6	0,32		0,22	0,1	дорога обычного типа	улица в жилой застройке
	деревня Ерепкино							
7	ул. Первомайск ая	92646448 ОП МП-7	1,5		0,5	1	дорога обычного типа	улица в жилой застройке
8	ул. Кирова	92646448 ОП МП-8	0,8		0,65	0,15	дорога обычного типа	
9	ул. Иванова	92646448 ОП МП-9	0,5		0,4	0,1	дорога обычного типа	улица в жилой застройке
10	ул. Новая	92646448 ОП МП-10	0,8			0,8	дорога обычного типа	улица в жилой застройке
	деревня Чувашская Менча							
11	ул. Шоссейная	92646448 ОП МП-11	1,3	1,3			дорога обычного типа	Главная улица
12	ул. Центральна я	92646448 ОП МП-12	0,6		0,5	0,1	дорога обычного типа	улица в жилой застройке

13	ул. Школьная	92646448 ОП МП-13	0,3			0,3	дорога обычного типа	улица в жилой застройке
14	ул. Полевая	92646448 ОП МП-14	0,5		0,3	0,2	дорога обычного типа	улица в жилой застройке
15	ул. Бригадная	92646448 ОП МП-15	0,2			0,2	дорога обычного типа	улица в жилой застройке
16	ул. Садовая	92646448 ОП МП-16	0,4			0,4	дорога обычного типа	улица в жилой застройке
17	ул. Дорожная	92646448 ОП МП-17	0,6	1	0,6		дорога обычного типа	улица в жилой застройке
18	ул. Лермонтова	92646448 ОП МП-18	1,5	0,7		0,8	дорога обычного типа	улица в жилой застройке
19	ул. Хай Ягудина	92646448 ОП МП-19	0,4	0,4	•		дорога обычного типа	улица в жилой застройке
	деревня Ахметово						-	
20	ул. Центральна я	92646448 ОП МП-20	2,3	2,3			дорога обычного типа	улица в жилой застройке
21	ул. Молодежна я	92646448 ОП МП-21	0,8			0,8	дорога обычного типа	улица в жилой застройке
22	Переулок Центральны й	92646448 ОП МП-22	0,2			0,2	дорога обычного типа	улица в жилой застройке
	поселок Чишма							
23	ул. Шоссейная	92646448 ОП МП-23	0,5			0,5	дорога обычного типа	улица в жилой застройке
24	ул. Кооператив ная	92646448 ОП МП-24	1,6		0,6	1	дорога обычного типа	улица в жилой застройке

* * *

大 公公 二

The state of the s

THE PERSON NAMED IN